

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM REGIONALNY

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy		X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla śląskiego 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Bytomskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej
Forma prawna	Stowarzyszenie
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000019510
REGON	273928383
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*

Adres siedziby organizacji	Bytom 41-933, ul. Tetmajera 2
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	śląskie
Adres do korespondencji	j. w.
Adres e-mail	referat@wtz.bytom.pl
Nr telefonu	(32) 283 00 49, 697 878 394
Osoba do kontaktu	Aneta Urbańska
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	28.03.1997 r.
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Stowarzyszenie obejmuje swoimi działaniami mieszkańców miast: Bytom, Radzionków, Tarnowskie Góry, Piekary Śląskie.
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	Nie dotyczy
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	6 040 575

<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>Łączna liczba osób :114: umów o pracę w przeliczeniu na etat 84,38 etatu: umów zlecenie : 47</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Koordinator projektu „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku biurowego na zakład aktywności zawodowej o profilu restauracyjnym wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania w Bytomiu” Regionalny Program Operacyjny Województwa śląskiego na lata 2007-2013 Zrównoważony rozwój miast 2.1. Rewitalizacja – duże miasta Przebudowa i remont obiektów przemysłowych/powojennych/popegeerowskich, łącznie z adaptacją na cele: gospodarcze, edukacyjne, turystyczne, rekreacyjne, społeczne i kulturalne, wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia, przyczyniając się do likwidacji istotnych problemów gospodarczych lub społecznych na obszarze rewitalizowanym (za wyjątkiem budynków o charakterze mieszkalnym)</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); 	<p>Nie dotyczy</p>

<p>- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. 	<p>W okresie od 2019 do 2021 Stowarzyszenie prowadziło Warsztat Terapii Zajęciowej, placówkę pobytu dziennego, która działa 5 dni w tygodniu, a terapią obejmuje 85 osób niepełnosprawnych. Czas trwania zajęć to 7 godzin dziennie, a 35 tygodniowo. W placówce zajęcia prowadzone są w oparciu o IPR uczestnika (Indywidualny program rehabilitacji i terapii). Działalność Warsztatu jest niezarobkowa, a środki uzyskane ze sprzedaży rękodzieła wykonanego na zajęciach przeznaczona jest w całości na integrację społeczną. Celem podejmowanych działań jest rehabilitacja społeczna i zawodowa umożliwiająca pozyskać lub przywrócić umiejętności niezbędnych do podjęcia pracy. Oprócz terapii prowadzonej w placówce podejmowano działania na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Środki przeznaczone na terapię w placówce w latach 2019-2021 to kwota: 5 493 883 zł (90% dofinansowanie PFRON, 10% środki samorządu). Kolejną placówką prowadzoną przy BSPDiMN jest Klub Integracyjny (KI), którego celem jest zwiększanie samodzielności osób niepełnosprawnych. Terapia prowadzona jest w formie grupowej, objętych, w ramach programu działaniami jest 8 osób z niepełnosprawnością w stopniu znacznym i umiarkowanym. Placówka jest prowadzona na zasadzie zadań zleconych PFRON, łączna kwota poniesionych kosztów w latach 2019-2021: 136 675 zł (dofinansowanie zadania 95 % PFRON, wkład własny BSPDiMN do zadania to 5% kosztów). Przy Stowarzyszeniu działa Zakład Aktywności Zawodowej (ZAZ), gdzie zatrudnionych jest 65 osób</p>

**dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”*

niepełnosprawnych zaliczanych do znacznego i umiarkowanego stopnia niepełnosprawności. Zgodnie z rozporządzeniem niepełnosprawni pracownicy ZAZ zatrudnieni są w wymiarze 0,55 lub 0,8 etatu. Celem działania ZAZ jest zapewnienie pracownikom szans na integrację społeczną i zawodową poprzez pracę oraz rozwijanie i kształtowanie umiejętności niezbędnych w pracy, a także wypełnianie roli pracownika. Finansowanie ZAZ w latach 2019-2021:

2019r.:

1 251 520,00 zł - środki PFRON, przeznaczone na działalność (zgodnie z algorytmem);

241 948,40 zł – wyposażenie;

2020r.:

1 524 405,30 zł - środki PFRON, przeznaczone na działalność (zgodnie z algorytmem);

10 000,00 zł – dotacja Narodowego Instytutu Wolności (zadanie publiczne pn. Bezpieczeństwo NGO, w ramach Programu Wsparcia Doraźnego Organizacji Pozarządowych w Zakresie Przeciwdziałania Skutkom COVID-19);

2021r.:

1 375 000,00 zł - środki PFRON, przeznaczone na działalność (zgodnie z algorytmem);

80 527,09 zł – Samorząd Województwa śląskiego-dofinansowanie kosztów tworzenia i działania ZAZ ze śr. PFRON dot. wsparcia w usuwaniu skutków wywołanych pandemią COVID-19 oraz wzmocnienia kondycji i możliwości rozwoju działalności.

W 2020 roku prowadzono projekt pn. Remont tarasu wraz z podjazdem dla wózków inwalidzkich w budynku terapeutycznym. Podjęte działanie przyczyniło się do likwidacji barier architektonicznych i w komunikowaniu się, umożliwiła osobom niepełnosprawnym swobodną komunikację zewnętrzną oraz realizację zadań w zakresie bytowym, terapeutycznym poprzez werandowanie, hortiterapię, a także szeroko rozumianą rekreację. Łączna kwota projektu to 243 000 zł.

W 2021 roku kontynuowano program realizując zadanie pn. Termomodernizacja budynku terapeutycznego, którego celem było remont i modernizacja budynku terapeutycznego. Celem zadania było zabezpieczenie gzymsów wieńczących budynek, poprawa bezpieczeństwa uczestników i pracowników zajęć oraz poprawa estetyki budynku. Łączna kwota zadania: 340 200 zł.

	<p>Zrealizowane projekty wpisujący się w program PFRON, w ramach realizacji zadań wyrównywania różnic między regionami III – obszar F. Środki przyznawane w ramach programu na realizację zadania są stałe i opiewają za każdym razem na kwotę 160 000 zł, reszta kwoty stanowi wkład własny Stowarzyszenia pozyskany z różnych źródeł. Celem zadania jest przeciwdziałanie degradacji budynku terapeutycznego dla 85 osób niepełnosprawnych.</p>
<p>REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU</p>	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych – 88.10.Z 2. Restauracje i inne placówki gastronomiczne – 56.10.A 3. Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami – 47.99.Z 4. Pozostałe sprzątanie – 81.29.Z 5. Pranie i czyszczenie wyrobów włókienniczych i futrzarskich – 96.01.Z 6. Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana (psychologia, psychoterapia) – 89.90.E 7. Produkcja aparatury rozdzielczej i sterowniczej energii elektrycznej – 27.12.
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>zaprezentować zapisy w statucie;</i> 2. <i>opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze);</i> 3. <i>w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?</i> 4. <i>udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</i> 	<p>1. Najistotniejszą jest działalność terapeutyczną prowadzoną w placówkach terapeutycznych dla osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, gdzie pod okiem specjalistów prowadzona jest terapia w zakresie społecznym i zawodowym, Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie działalności pożytku publicznego na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Zadania publiczne realizowane są w zakresie:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, b) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, c) działalności charytatywnej, d) ochrona i promocja zdrowia, e) promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, f) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, g) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, h) turystyki i krajoznawstwa,

<p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>i) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym</p> <p>2. Efektem podejmowanej rehabilitacja jest rozwój podopiecznych placówek promowany po przez twórczość osób z niepełnosprawnościami zarówno jako rękodzieło artystyczne jak i pracę zawodową.</p> <p>3. Stowarzyszenie swoimi działania kieruje do osób niepełnosprawnych w stopniu znacznym i umiarkowanym oraz ich rodziny.</p> <p>W ramach działalności terapeutycznej jak i pracy społecznej, Stowarzyszenie cyklicznie organizuje różnego typu spotkania integracyjne z rodzinami, społecznością lokalną, darczyńcami i placówkami oświatowymi i opiekuńczymi, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wycieczki, pikniki, imprezy okolicznościowe, sportowe, rekreacyjne, konkursy, wyjścia do instytucji użyteczności publicznej (kino, teatr, wystawy, parki rozrywki, kręgielnie, pływalnie). Zachęcamy naszych podopiecznych i ich rodziny do udziału w imprezach organizowanych przez inne stowarzyszenia i fundacje. <p>4. przedstawiciel Stowarzyszenie jest członkiem Bytomskiej Rady Pożytku Publicznego – jako przedstawiciel organizacji pozarządowej.</p>
<p>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</p>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>

UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej):</p> <p>Nie dotyczy</p>
	<p>Etap konsultacji:</p> <p>Nie dotyczy</p>
	<p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych:</p> <p>Nie dotyczy</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE*</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Nie dotyczy</p>

	Funkcja w Komitecie Monitorującym: Nie dotyczy
--	---------------------------------------------------

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Koniecznym elementem jest opracowanie optymalnych zasad poszczególnych projektów w odnowieniu do organizacji, dla której najistotniejszy jest łatwy, klarowny dostęp do środków, z ograniczoną do minimum formalizmu.

Istotne wydaje się również, aby koszty po stronie organizacji możliwie ograniczyć, gdyż posiadane środki, w odniesieniu do niewielkich Stowarzyszeń, Fundacji itp. realnie redukuje szanse na podjęcie działań niezbędnych dla obranej grupy beneficjentów.

Indywidualne kwestie związane z kandydatem:

pozyskanie wiedzy w sprecyzowanym obszarze tematycznym będącym polem działań Stowarzyszenie. Znajomość zakresu działań oraz możliwość nabycia konkretnych umiejętności i kwalifikacji pozwoli na osobisty rozwój kandydata, a w efekcie przełoży się na nabycie wiedzy i kompetencji niezbędnych do skutecznego podejmowania starań umożliwiających realny wpływ na konkretne jednostki, ich rzeczywistość oraz dostosowanie planów działań do realnych potrzeb beneficjentów.

Zgłębienie własnych horyzontów na temat obszarów działań Komitetów oraz możliwości płynących dla poszczególnych grup. Placówki bezpośrednio oddziałujące w grupie docelowej odpowiedzą na potrzeby beneficjentów ostatecznych, jednak aby tego dokonać trzeba wiedzieć jak.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Organizowanie spotkań, prelekcji stacjonarnych oraz z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość celem dzielenia się zdobytą wiedzą.

Przełożenie własnych kompetencji, jako członka Bytomskiej Rady Pożytku Publicznego na lokalne działania Rady oraz dzielenie się informacjami w trakcie spotkań Rady z NGO-sami działającymi na terenie gminy Bytom. W trakcie spotkań dzielenie się wiedzą nt. możliwości, sposobów i rodzajów programów. Udział w komisjach konkursowych celem transparentnego funkcjonowania oraz przyznawania środków.

Dzielenie się wiedzą indywidualnie, w razie zaobserwowania konieczności.

Tworzenie i współtworzenie rekomendacji.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Bytomskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Teresa Brodziak/Prezes i Krystyna Pyka/Skarbnik będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Teresa Brodziak	Prezes
Krystyna Pyka	Skarbnik

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego za pomocą e-dowodu,

które przesyła się w formie dostępnej, w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dla **osób uprawnionych do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), zgłaszającego kandydata**

zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwane „RODO”)

uprzejmie informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego z siedzibą w Katowicach 40-037, ul. Ligonia 46, adres email: kancelaria@slaskie.pl, strona internetowa: bip.slaskie.pl a także Marszałek Województwa Śląskiego, w zakresie zapewnienia obsługi administracyjno-biurowej Rady i Komisji Wyborczej oraz archiwizacji dokumentacji.

2. Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych, adres email: daneosobowe@slaskie.pl lub na adres siedziby administratora.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach:

- rozpatrzenia zgłoszenia organizacji pozarządowej wskazującej kandydata na członka do Komisji Wyborczej Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027;
- archiwizacji dokumentacji.

4. Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest:

- obowiązek prawny administratora danych (art. 6 ust. 1: lit. c RODO) w związku z art. 41a ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, art. 17 ust. 1 pkt 3 lit. b oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz uchwała nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027;
- obowiązek prawny administratora danych (art. 6 ust. 1: lit. c RODO) wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (w szczególności art. 6) oraz Rozporządzenia z dnia 18 stycznia 2011 r. Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

5. Odbiorcami/kategoriemi odbiorców Pani/Pana danych osobowych będą:

osoby upoważnione przez administratora danych osobowych, operator pocztowy lub kurier (w przypadku korespondencji papierowej), operator platformy do komunikacji elektronicznej (w przypadku komunikacji elektronicznej), podmioty realizujące archiwizację, obsługę bankową,

dostawcy zapewniający obsługę teleinformatyczną Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub w BIP Urzędu.

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 25 lat od wytworzenia dokumentacji. Po upływie tego okresu akta sprawy zostaną przekazane do Archiwum Państwowego.

7. Posiada Pani/Pan prawo do:

- dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
- sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne;
- usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadku wystąpienia przesłanek określonych w art. 17 i 18 RODO;
- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych

Adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych skutkuje odrzuceniem zgłoszenia.